
Nazwa Pary Nazwiska Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 Skład 7 MAX

1 GAMONIE X PERCZAK Paweł 0 1646 1551 0 0 0 1450 1646
LEWOCKI Leszek 0 1646 1551 0 0 0 1450 1646

2 ORBITY PASTUSZKO Piotr 0 0 0 0 1491 1522 1639 1639
CYWIŃSKI Bartłomiej 0 0 0 0 1491 1522 1639 1639

3 STRIKES KILLERS STĘPNIEWSKI Dominik 1453 1598 0 0 0 0 0 1598
ZAJKOWSKI Marcin 1453 1598 0 0 0 0 0 1598

4 BORO BORO OSIAK Łukasz 0 0 0 1566 0 0 0 1566
KRÓL Grzegorz 0 0 0 1566 0 0 0 1566

5 92 TEAM PERCZAK Paweł 1559 0 0 0 0 0 0 1559
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 1559 0 0 0 0 0 0 1559

6 RYGIELKI SOBUCKI Krzysztof 0 0 0 0 0 1553 1505 1553
RYGLOWSKI Piotr 0 0 0 0 0 1553 1505 1553

7 AJ TEAM GRUDA Janusz 0 1401 1437 1477 0 0 1520 1520
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 1401 1437 1477 0 0 1520 1520

8 PO PINIE GOZDOWSKI Robert 1486 1454 0 0 0 0 0 1486
SOPEK Grzegorz 1486 1454 0 0 0 0 0 1486

9 CICHY KACZOR KACZYŃSKI Paweł 0 0 0 1381 1443 0 0 1443
CICHOWLAS Grzegorz 0 0 0 1381 1443 0 0 1443

10 POPIS DUK Igor 0 0 0 0 0 1394 0 1394
LEWOCKI Leszek 0 0 0 0 0 1394 0 1394

KLASYFIKACJA 
GENERALNA



11 PROJEKT X PROKURAT Piotr 0 1380 0 0 0 0 0 1380
GŁUCHOWSKI Daniel 0 1380 0 0 0 0 0 1380

12 KING PIN KRÓL Grzegorz 0 0 0 0 0 0 1375 1375
DUK Igor 0 0 0 0 0 0 1375 1375

13 CZYSTA 300 ORŁOWSKI Antoni 0 0 0 0 0 1367 0 1367
OSIAK Łukasz 0 0 0 0 0 1367 0 1367

14 ORŁY ORŁOWSKI Antoni 0 0 0 1349 0 0 0 1349
REK Michał 0 0 0 1349 0 0 0 1349

15 MAŁE MISIE POŚWIATA Ewa 0 0 0 0 1334 0 0 1334
OLESZCZUK Piotr 0 0 0 0 1334 0 0 1334

16 RÓŻOWE LANDRYNKI ZIELIŃSKI Kamil 0 0 0 0 1220 0 0 1220
LELITO Rafał 0 0 0 0 1220 0 0 1220

17 KILLER SHOT URBAN Karol 0 0 0 0 0 0 1067 1067
KOWALCZYK Tomasz 0 0 0 0 0 0 1067 1067



  

Imię i Nazwisko HNDCP Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 Skład 7 MAX Średnia

1 ZAJKOWSKI Marcin 717 880 0 0 0 0 0 880 220
2 KRÓL Grzegorz 0 0 0 853 0 0 693 853 213,25
3 PERCZAK Paweł 772 839 778 0 0 0 731 839 209,75
4 PASTUSZKO Piotr 0 0 0 0 675 721 831 831 207,75
5 CYWIŃSKI Bartłomiej 0 0 0 0 816 801 808 816 204
6 LEWOCKI Leszek 0 807 773 0 0 761 719 807 201,75
7 RYGLOWSKI Piotr 0 0 0 0 0 805 796 805 201,25
8 DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 787 758 723 792 0 0 779 792 198
9 KACZYŃSKI Paweł 0 0 0 644 777 0 0 777 194,25

10 POŚWIATA Ewa 10 0 0 0 0 771 0 0 771 192,75
11 SOPEK Grzegorz 768 716 0 0 0 0 0 768 192
12 SOBUCKI Krzysztof 0 0 0 0 0 748 709 748 187
13 GRUDA Janusz 0 643 714 685 0 0 741 741 185,25
14 GOZDOWSKI Robert 718 738 0 0 0 0 0 738 184,5
15 CICHOWLAS Grzegorz 0 0 0 737 666 0 0 737 184,25
16 STĘPNIEWSKI Dominik 736 718 0 0 0 0 0 736 184

KLASYFIKACJA 
INDYWIDUALNA



17 REK Michał 0 0 0 730 0 0 0 730 182,5
18 OSIAK Łukasz 0 0 0 713 0 727 0 727 181,75
19 GŁUCHOWSKI Daniel 0 716 0 0 0 0 0 716 179
20 DUK Igor 0 0 0 0 0 633 682 682 170,5
21 PROKURAT Piotr 0 664 0 0 0 0 0 664 166
22 ORŁOWSKI Antoni 0 0 0 619 0 640 0 640 160
23 LELITO Rafał 0 0 0 0 632 0 0 632 158
24 OLESZCZUK Piotr 0 0 0 0 603 0 0 603 150,75
25 URBAN Karol 0 0 0 0 0 0 593 593 148,25
26 ZIELIŃSKI Kamil 0 0 0 0 588 0 0 588 147
27 KOWALCZYK Tomasz 0 0 0 0 0 0 474 474 118,5



SKŁAD 1
SKŁAD 7

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4
1 ORBITY PASTUSZKO Piotr 168,34 207,75 199 187 222 223 831 1639 204,88

CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 202,00 176 215 231 186 808 1639 204,88
2 AJ TEAM GRUDA Janusz 180,00 185,25 178 232 162 169 741 1520 190,00

DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180,00 194,75 213 224 184 158 779 1520 190,00
3 RYGIELKI SOBUCKI Krzysztof 169,65 177,25 158 192 191 168 709 1505 188,13

RYGLOWSKI Piotr 183,88 199,00 169 247 169 211 796 1505 188,13
4 GAMONIE X PERCZAK Paweł 180,00 182,75 200 199 168 164 731 1450 181,25

LEWOCKI Leszek 180,00 179,75 180 186 171 182 719 1450 181,25
5 KING PIN KRÓL Grzegorz 180,00 173,25 171 169 183 170 693 1375 171,88

DUK Igor 180,00 170,50 171 164 173 174 682 1375 171,88
6 KILLER SHOT URBAN Karol 180,00 148,25 144 145 133 171 593 1067 133,38

KOWALCZYK Tomasz 180,00 118,50 123 142 108 101 474 1067 133,38

suma 
ind

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 1
SKŁAD 6

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4
1 RYGIELKI SOBUCKI Krzysztof 169,65 187,00 213 210 166 159 748 1553 194,13

RYGLOWSKI Piotr 183,88 201,25 181 203 210 211 805 1553 194,13
2 ORBITY PASTUSZKO Piotr 168,34 180,25 180 155 192 194 721 1522 190,25

CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 200,25 203 207 188 203 801 1522 190,25
3 POPIS DUK Igor 180,00 158,25 180 145 108 200 633 1394 174,25

LEWOCKI Leszek 180,00 190,25 190 169 231 171 761 1394 174,25
4 CZYSTA 300 ORŁOWSKI Antoni 174,28 160,00 161 180 131 168 640 1367 170,88

OSIAK Łukasz 180,00 181,75 223 137 185 182 727 1367 170,88

suma 
ind

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 5

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4
1 ORBITY PASTUSZKO Piotr 168,34 168,75 141 190 174 170 675 1491 186,38

CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 204,00 228 204 207 177 816 1491 186,38
2 CICHY KACZOR KACZYŃSKI Paweł 180,00 194,25 196 193 199 189 777 1443 180,38

CICHOWLAS Grzegorz 180,00 166,50 160 135 175 196 666 1443 180,38
3 MAŁE MISIE POŚWIATA Ewa 167,77 182,75 163 172 215 181 731 1334 166,75

OLESZCZUK Piotr 163,68 150,75 157 145 133 168 603 1334 166,75
4 RÓŻOWE LANDRYNKI ZIELIŃSKI Kamil 180,00 147,00 156 144 136 152 588 1220 152,50

LELITO Rafał 180,00 158,00 153 151 156 172 632 1220 152,50

suma 
ind

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 1
SKŁAD 4

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4
1 BORO BORO OSIAK Łukasz 180,00 178,25 197 199 157 160 713 1566 195,75

KRÓL Grzegorz 180,00 213,25 210 155 244 244 853 1566 195,75
2 AJ TEAM GRUDA Janusz 180,00 171,25 150 152 212 171 685 1477 184,63

DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180,00 198,00 228 179 222 163 792 1477 184,63
3 CICHY KACZOR KACZYŃSKI Paweł 180,00 161,00 190 129 177 148 644 1381 172,63

CICHOWLAS Grzegorz 180,00 184,25 198 191 192 156 737 1381 172,63
4 ORŁY ORŁOWSKI Antoni 174,28 154,75 124 155 162 178 619 1349 168,63

REK Michał 180,00 182,50 168 216 156 190 730 1349 168,63

suma 
ind

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 1
SKŁAD 3

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4
1 GAMONIE X PERCZAK Paweł 180,00 194,50 202 174 191 211 778 1551 193,88

LEWOCKI Leszek 180,00 193,25 159 249 176 189 773 1551 193,88
2 AJ TEAM GRUDA Janusz 180,00 178,50 169 172 202 171 714 1437 179,63

DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180,00 180,75 173 179 190 181 723 1437 179,63

suma 
ind

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 1
SKŁAD 2

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4
1 GAMONIE X PERCZAK Paweł 180,00 209,75 182 200 247 210 839 1646 205,75

LEWOCKI Leszek 180,00 201,75 152 215 215 225 807 1646 205,75
2 STRIKES KILLERS STĘPNIEWSKI Dominik 180,00 179,50 187 200 161 170 718 1598 199,75

ZAJKOWSKI Marcin 180,00 220,00 167 257 248 208 880 1598 199,75
3 PO PINIE GOZDOWSKI Robert 180,00 184,50 202 200 159 177 738 1454 181,75

SOPEK Grzegorz 180,00 179,00 162 188 183 183 716 1454 181,75
4 AJ TEAM GRUDA Janusz 180,00 160,75 150 173 187 133 643 1401 175,13

DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180,00 189,50 171 172 223 192 758 1401 175,13
5 PROJEKT X PROKURAT Piotr 180,00 166,00 179 156 172 157 664 1380 172,50

GŁUCHOWSKI Daniel 180,00 179,00 191 195 180 150 716 1380 172,50

suma 
ind

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 1
SKŁAD 1

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4
1 92 TEAM PERCZAK Paweł 180,00 193,00 200 146 223 203 772 1559 194,88

DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180,00 196,75 173 196 182 236 787 1559 194,88
2 PO PINIE GOZDOWSKI Robert 180,00 179,50 183 180 174 181 718 1486 185,75

SOPEK Grzegorz 180,00 192,00 206 242 163 157 768 1486 185,75
3 STRIKES KILLERS STĘPNIEWSKI Dominik 180,00 184,00 256 143 159 178 736 1453 181,63

ZAJKOWSKI Marcin 180,00 179,25 160 184 190 183 717 1453 181,63

suma 
ind

suma 
pary

średnia 
pary




